
 Zub je ošetřen provizorní výplní, která se může oddrolit nebo snížit. 
 Je-li zub opatřen provizorní výplní, je nutné dokončit ošetření DO
JEDNOHO MĚSÍCE, aby se zabránilo opětovné infekci kořenových kanálků
nebo/a rozlomení a ztrátě oslabeného zubu.
 Dokud není ošetření zubu definitivně ukončeno, misí se pacient vyhnout
plnému zatěžování zubu. Zvláště nebezpečná jsou tvrdá sousta (např.
oříšky, topinky), jejichž kousání může vést až k rozlomení a ztrátě
oslabeného zubu.
 Po definitivním ošetření následuje zhotovení korunku, která snižuje riziko
prasknutí a/nebo ztrátě oslabeného zubu.

Ošetřený zub může být několik dní citlivý na termické podněty nebo skus a
dotek. Aplikujte studený obklad, pokud je to nutné, lze užívat běžná volně
dostupná analgetika. 

Ve výjimečných případech se po endodontickém ošetření mohou objevit
intenzivní bolesti a otok. V tomto případě je nutné se objednat na kontrolu
telefonické 702 068 668 nebo přes formulář na webu www.dentalheart.cz. 

Pacient bere na vědomí, že

1.
2.

3.

4.

POUČENÍ PO PROVIZORNÍM OŠETŘENÍ 
KOŘENOVÝCH KANÁLKŮ

www.dentalheart.cz

 DENTAL HEART - moderní stomatologie, Vojtěšská 217, 27711
Neratovice, GANIMED & group s.r.o. IČO: 24 777 501 

tel: 702 068 668, info@dentalheart.cz


